BZP-6.271.1.15.2020.AP                                                                                     Koszalin, dn. 28.04.2020 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykupienie usługi Software Assurance dla 500 licencji Windows Server CAL dla urządzeń użytkowanych przez Urząd Miejski w Koszalinie

 
ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 1 + MODYFIKACJA 1 SIWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy dopuszczają Państwo możliwość składania ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału                                       w postępowaniu drogą elektroniczną ? Jeśli TAK – na jaki adres?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 
odpowiedź dotycząca Pkt. 6a w Rozdziale I  SIWZ,  tj. Sposobu przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia wyżej wymienionego Oświadczenia drogą elektroniczną i podpisanie go Elektronicznym Podpisem Kwalifikowalnym ? Jeśli TAK – na jaki adres?
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3
W przypadku zaistnienia możliwości złożenia Formularza Ofertowego o którym mowa w Rozdziale IV SIWZ jak i Oświadczenia o którym mowa w Rozdziale III SIWZ drogą elektroniczną czy dopuszczają Państwo możliwość podpisania obydwu dokumentów Elektronicznym Podpisem Kwalifikowalnym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
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MODYFIKACJA 1 SIWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

1. W Rozdziale I SIWZ Instrukcja dla Wykonawców w pkt 13. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

JEST:

2) Termin składania ofert: do dnia 05.05.2020 r., do godziny 10:00.
3) Termin otwarcia ofert: 05.05.2020 r., godzina 11:00.

POWINNO BYĆ:

2) Termin składania ofert: do dnia 08.05.2020 r., do godziny 10:00.
3) Termin otwarcia ofert:  08.05.2020 r., godzina 11:00.


wz.  Prezydenta Miasta
  Zastępca Prezydenta
     Andrzej Kierzek












